Аккредитованное образовательное частное учреждение высшего образования
«Московский финансово-юридический университет МФЮА»

ПРИКАЗ

« 25 » августа 2023 г. № 23162300742

О зачислении
на 1 курс очной формы обучения

В  соответствии  с  правилами  приема  АОЧУ  ВО  "Московский
финансово-юридический университет МФЮА» в 2023-2024 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить  с  01.09.2023  года  в  число  студентов  1  курса  очной  формы обучения  на
места по договорам об оказании платных образовательных услуг,

Направление подготовки
54.03.01 "Дизайн"

  1. 186-429-717 13 Итоговый балл: 204
  2. 209-331-150 30 Итоговый балл: 198
  3. 186-903-954 20 Итоговый балл: 195
  4. 195-636-379 21 Итоговый балл: 195
  5. 205-623-443 33 Итоговый балл: 195
  6. 191-636-406 80 Итоговый балл: 194
  7. 168-092-143 79 Итоговый балл: 194
  8. 181-459-611 85 Итоговый балл: 193
  9. 149-127-087 70 Итоговый балл: 193
  10. 201-646-412 20 Итоговый балл: 193
  11. 185-718-261 04 Итоговый балл: 193
  12. 180-183-925 66 Итоговый балл: 192
  13. 179-070-431 81 Итоговый балл: 191
  14. 173-069-793 93 Итоговый балл: 191
  15. 186-166-767 13 Итоговый балл: 191
  16. 165-835-404 90 Итоговый балл: 190
  17. 202-529-494 41 Итоговый балл: 190
  18. 179-696-685 70 Итоговый балл: 190
  19. 186-508-069 97 Итоговый балл: 190
  20. 187-419-442 07 Итоговый балл: 189
  21. 161-929-854 00 Итоговый балл: 189
  22. 169-947-553 48 Итоговый балл: 189
  23. 186-365-693 20 Итоговый балл: 189
  24. 201-804-766 27 Итоговый балл: 188
  25. 189-887-877 95 Итоговый балл: 186
  26. 201-936-851 52 Итоговый балл: 186

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Забелин Алексей Григорьевич
Должность: Ректор
Дата подписания: 16.12.2023 23:30:46
Уникальный программный ключ:
672b4df4e1ca30b0f66ad5b6309d064a94afcfdbc652d927620ac07f8fdabb79

  27. 208-996-644 25 Итоговый балл: 185
  28. 168-424-713 88 Итоговый балл: 185
  29. 184-404-923 74 Итоговый балл: 184
  30. 180-157-695 72 Итоговый балл: 184
  31. 181-038-035 37 Итоговый балл: 184
  32. 195-384-997 40 Итоговый балл: 184
  33. 194-744-134 99 Итоговый балл: 183
  34. 174-340-104 37 Итоговый балл: 182
  35. 173-490-353 76 Итоговый балл: 182
  36. 187-653-010 96 Итоговый балл: 182
  37. 164-542-428 66 Итоговый балл: 182
  38. 186-504-413 77 Итоговый балл: 182
  39. 191-892-038 01 Итоговый балл: 182
  40. 195-351-703 86 Итоговый балл: 181
  41. 191-621-400 49 Итоговый балл: 181
  42. 178-804-915 17 Итоговый балл: 180
  43. 173-868-079 17 Итоговый балл: 180
  44. 160-033-038 98 Итоговый балл: 180
  45. 198-415-018 95 Итоговый балл: 179
  46. 182-345-718 75 Итоговый балл: 178
  47. 148-743-531 92 Итоговый балл: 178
  48. 158-635-751 06 Итоговый балл: 178
  49. 166-220-442 42 Итоговый балл: 177
  50. 140-898-835 00 Итоговый балл: 177
  51. 194-472-987 24 Итоговый балл: 177
  52. 196-706-304 00 Итоговый балл: 177
  53. 195-270-364 87 Итоговый балл: 168
  54. 183-533-456 78 Итоговый балл: 167

Основание: Протокол заседания приемной комиссии № 20230825162
от 25 августа 2023 г.

Ректор Забелин А.Г.